

Erikstrup ApS

**Nyvej 34
8981 Spentrup**

CVR-nr. 31 74 43 85

**Årsrapport for 2019
(11. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den

Jesper Erikstrup
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Erikstrup ApS
Nyvej 34
8981 Spentrup

CVR-nr.: 31 74 43 85

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019

Hjemsted: Randers

Direktion

Jesper Erikstrup, direktør

Revisor

National Revision
Godkendte Revisorer a/s
Fruensgaard Plads 2B
9550 Mariager

Pengeinstitut

Jyske Bank A/S
Dytmærskens 9
8900 Randers C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive økonomisk konsulent virksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 2.147, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 911.363.

Regnskabet blev som forventet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Bruttofortjeneste		790.310	812.999
Personaleomkostninger	1	<u>-738.953</u>	<u>-632.506</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		51.357	180.493
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>-30.000</u>
Resultat før finansielle poster		51.357	150.493
Finansielle indtægter		2.275	6.400
Finansielle omkostninger		<u>-30.343</u>	<u>-24.086</u>
Resultat før skat		23.289	132.807
Skat af årets resultat		<u>-21.142</u>	<u>-40.458</u>
Årets resultat		<u>2.147</u>	<u>92.349</u>
Foreslået udbytte		110.600	108.000
Overført resultat		<u>-108.453</u>	<u>-15.651</u>
		<u>2.147</u>	<u>92.349</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		0	1.361.626
Materielle anlægsaktiver		0	1.361.626
Deposita		46.050	70.050
Finansielle anlægsaktiver		46.050	70.050
Anlægsaktiver i alt		46.050	1.431.676
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		156.853	225.190
Igangværende arbejder for fremmed regning		3.839	0
Andre tilgodehavender		1.617.159	201.000
Selskabsskat		22.858	-2.908
Periodeafgrænsningsposter		9.320	0
Tilgodehavender		1.810.029	423.282
Likvide beholdninger		360.117	435.554
Omsætningsaktiver i alt		2.170.146	858.836
Aktiver i alt		2.216.196	2.290.512

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		675.763	784.216
Foreslået udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
Egenkapital	2	<u>911.363</u>	<u>1.017.216</u>
Gæld til realkreditinstitutter		0	781.991
Andre kreditinstitutter		0	231.958
Langfristede gældsforpligtelser	3	<u>0</u>	<u>1.013.949</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	1.012.570	35.593
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		31.704	68.441
Anden gæld		260.559	155.313
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.304.833</u>	<u>259.347</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.304.833</u>	<u>1.273.296</u>
Passiver i alt		<u>2.216.196</u>	<u>2.290.512</u>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	710.863	619.033
Andre omkostninger til social sikring	20.624	13.473
Andre personaleomkostninger	<u>7.466</u>	<u>0</u>
	<u>738.953</u>	<u>632.506</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

2 Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	784.216	108.000	1.017.216
Betalt ordinært udbytte	0	0	-108.000	-108.000
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-108.453</u>	<u>110.600</u>	<u>2.147</u>
Egenkapital 31. december 2019	<u>125.000</u>	<u>675.763</u>	<u>110.600</u>	<u>911.363</u>

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

Noter

3 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2019	Gæld 31. december 2019	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	782.584	781.576	781.576	0
Andre kreditinstitutter	266.958	230.994	230.994	0
	1.049.542	1.012.570	1.012.570	0

4 Eventualforpligtelser

Der er huslejeforpligtelse på kr. 72.420 årligt.

Der er indgået aftale om leasing af en bil den 01.04.2018. Leasingaftalen er uopsigeligt indtil marts 2021. De samlede leasingydelse i uopsigelighedsperioden udgør ca. kr. 162.960.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Jesper Erikstrup

Som Direktør
PID: 9208-2002-2-314882375871 NEM ID
Tidspunkt for underskrift: 31-03-2020 kl.: 14:36:43
Underskrevet med NemID

Brian Sørensen

Som Revisor
RID: 16483495 NEM ID
Tidspunkt for underskrift: 31-03-2020 kl.: 14:38:16
Underskrevet med NemID

Jesper Erikstrup

Som Dirigent
PID: 9208-2002-2-314882375871 NEM ID
Tidspunkt for underskrift: 31-03-2020 kl.: 14:41:23
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: fcb341a0ggkw66345633

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.